відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

10.25 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

одна тисяча шістдесят вісім 

1068 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Одеська обласна організація Політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Кочержинська Олена Василівна сто двадцять один 121 

2 Сметюх Вероніка Сергіївна двадцять п'ять 25 

3 Домбровська Інна Олександрівна дев'ять 9 

4 Мельничук Тихін Іванович шістнадцять 16 

5 Юзефович Денис Антонович шість 6 

6 Заболотна Світлана Володимирівна чотири 4 

7 Дібров Віталій Геннадійович два 2